
 

 

 
 
 Pozvánka na Educoffee – Deskové hry  
 
Termín: 6. 12. 2016, od 9.00 do 12.00 hod.  
Místo: POZOR ZMĚNA! Viniční domek, Chuchelská 6/1, 143 00, Praha 4 - Modřany 
Akce je určena pro pedagogické pracovníky mateřských škol, vychovatele školních družin a školních 
klubů a pro pracovníky NNO pracující s dětmi a mládeží a další zájemce. 
Lektor: Mgr. Jan Vodička 
 
Na co se můžete těšit tentokrát? 
Lektor Vám představí dvě desítky moderních deskových her, které lze využít při práci s dětmi především 
v mateřských školách, školních družinách a školních klubech. Jde o pečlivě vybrané hry, které rozvíjí 
postřeh, jazykové dovednosti, předmatematické představy, a řadu dalších dovedností a kompetencí. Hry 
si vyzkoušíte na vlastní kůži.  
 

Přihlašovat se můžete jako obvykle prostřednictvím tohoto odkazu: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpF68RKR3W4roI6KjZpiWkC_vmJ8U5_rvwSMXNJJOoQNm
YWw/viewform?c=0&w=1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpF68RKR3W4roI6KjZpiWkC_vmJ8U5_rvwSMXNJJOoQNmYWw/viewform?c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpF68RKR3W4roI6KjZpiWkC_vmJ8U5_rvwSMXNJJOoQNmYWw/viewform?c=0&w=1


 

 

 

 


